
         Základní škola Slovanka,   
                       Česká Lípa, Antonína Sovy 3056, příspěvková organizace 

IČO     49864599 

        

 
 

 

 Tel. škola:  730573056,  šk. jídelna: 730573057 

 Email:zsslovanka@seznam.cz          Bankovní spojení: 42724824/0600                   

 IČO: 49864599                                      www.zsslovanka.cz                         dat. schr.: 4e49iex  
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
 

6. března 2020 na ZŠ Slovanka v České Lípě 
 
Milé děti, vážení rodiče, prarodiče, přátelé a spřízněné duše budoucích 
prvňáčků, vstupte našimi otevřenými dveřmi dne 6. března 2020 k nám do 
školy a poznejte přátelské prostředí, budoucí paní učitelky a vše, co vás 
bude provázet a obklopovat v tom důležitém prvním školním roce.  
 
Co jsme pro tento den pro vás připravili: 

- PROHLÍDKY ŠKOLY: 
V 8.00, ve 12.00 a v 15.00 hodin vám ukážeme všechny prostory, které naši 
žáci mají k dispozici: třídy, školní družiny, počítačové učebny, tělocvičny, 
cvičnou kuchyni, knihovnu, multimediální učebnu, školní jídelnu, herní 
plochy, kanceláře. Pan ředitel vás jistě pozve do ředitelny a v neposlední řadě 
navštívíme společně naše zoo-koutky.  

- UKÁZKOVÉ HODINY: 
Při ukázkových hodinách můžete poznat práci v prvních třídách (2. a 3. 
vyučovací hodina je připravena v 1. A a 1. B). Také můžete potkat budoucí 
paní učitelky při ukázkových hodinách v pátých třídách (2., 3. a 4. vyučovací 
hodina). Nahlédnout můžete samozřejmě během celého dne do všech hodin. 
V odpoledních hodinách (od 14 do 15 hodin) můžete navštívit ukázkové 
hodiny ve školních družinách. Připravené je pro vás oddělení Sluníček 
v budově ŠD a s oddělením Bublinek si můžete zacvičit a zasportovat 
v tělocvičně.   
 

Během celého dne jsme Vám plně k dispozici a odpovíme na Vaše dotazy. 
 
Přijďte pobýt a buďte s námi 
 

 
 


